ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДЕТСКОЕ ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ «БЕРЕЗКА» ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ» ФБДОУ «ДОЛ «Березка» ФНС России»

ПРИКАЗ

от «1С» <u>enbaps</u> 2018 г.

Nº 12

«Об утверждении пакета нормативных документов о противодействии коррупции в ФБДОУ «Дол «Березка» ФНС России»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пакет нормативных документов о противодействии коррупции в ФБДОУ «Дол «Березка» ФНС России» по списку:

| N⁰ | Наименование документа |
|----|---|
| 1. | Положение о противодействии коррупции в ФБДОУ «Дол «Березка» ФНС России» – приложение 1 |
| | Положение о комиссии по антикоррупционной политике - приложение 2 |
| | Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов работников ФБДОУ «Дол «Березка» ФНС России»- приложение 3 |
| | Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений - приложение 4 |
| | Уведомление о фактах обращения в целях склонения работника ФБДОУ «Дол «Березка» ФНС России» к совершению коррупционных правонарушений- приложение 5 |
| | Журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений – приложение б |
| | Дополнительное соглашение к трудовому договору с работником о соблюдения требований Антикоррупционной политики ФБДОУ «Дол «Березка» ФНС России»- приложение 7 |

| Памятка по уведомлению о склонении к коррупции - приложение 8 |
|--|
| План антикоррупционных мероприятий на 2018 год - приложение 9 |
| Приказ «Утверждение пакета нормативных документов о противодействии коррупции» |
| Приказ «Об организации работы комиссии по противодействию коррупции в ФБДОУ «Дол «Березка» ФНС России» |
| Приказ «О мерах по усилению антикоррупционной деятельности» |

2. Делопроизводителю – организатору Лисицыной Д.А. разместить данный пакет документов на сайте ФБДОУ «Дол «Березка» ФНС России».

3. Всем работникам ФБДОУ «Дол «Березка» ФНС России» принять к исполнению данного пакета документов о противодействии коррупции в ФБДОУ «Дол «Березка» ФНС России».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ФБДОУ «Дол «Березка» ФНС России»

They

Е.А.Тришина